
UCHWAŁA NR XLIV/212/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 18 września 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/187/2013 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 11 kwietnia 2013r. w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2013r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. z 2013r. Dz. U. poz. 594./ 
i § 68 ust. 1 Uchwały Nr IV/19/2003 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 stycznia 2003r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka / Dz. Urz. Nr 42 poz. 1160 z późn. zm./ uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XLI/187/2013 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 11 kwietnia 2013r. w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2013r. plan pracy Komisji Rewizyjnej na 
2013r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: DCB5CD02-6CB6-4174-8C0B-73EF960F6010. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/212/2013 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 września 2013 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok. 

L.p. Termin Tematyka

1. Kwiecień 
1. Uchwalenie planu pracy Komisji na 2013 r. 
2. Zatwierdzenie Sprawozdania z pracy Komisji za 2012 rok.

2. Maj 
1. Kontrola umorzeń podatku od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych 
w 2011 – 2012 roku. 
2. Analiza sytuacji prawnej działki miejskiej w kwartale ul. 3 Maja – Dubois – 
Kościuszki – Słowackiego i poczynionych kroków w celu zabezpieczenia interesu 
miasta.

3. Czerwiec 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2012 rok i wypracowanie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta. 
2. Analiza umowy zawartej pomiędzy Miastem Ostrów Mazowiecka, 
a Ochotniczą Strażą Pożarną dotyczącą dzierżawy nieruchomości położonej przy 
ul. 11 Listopada, oraz zakresu planowanego remontu.

4. Wrzesień 
1. Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6 m-cy 2013 r. 
2. Założenia do planu budżetu na 2014 rok. 
3. Analiza sytuacji prawnej działki miejskiej w kwartale ul. 3 Maja – Dubois – 
Kościuszki – Słowackiego i poczynionych kroków w celu zabezpieczenia interesu 
miasta. / w związku z tym, że punkt nie został zrealizowany w maju /. 
4. Analiza kosztów sądowych poniesionych przez miasto z tytułu procesów 
sądowych ze Spółdzielnią Mieszkaniową "Nasz Dom" i wykonawcą ronda 
Różańska-Warszawska z panem Andrzejem Pecurą. 
5. Kontrola warunków współpracy pomiędzy Miejskim Domem Kultury 
a Ochotniczą Strażą Pożarną: 
a) analiza umowy dotyczącej dzierżawy nieruchomości położonej przy ul. 
11 Listopada zawartej pomiędzy MDK w Ostrow Maz. a OSP. 
b) analiza planowanego remontu w budynku przy ul. 11 Listopada, czasu 
realizacji i całkowitego kosztu i innych spraw związanych z tym remontem.

5. Listopad 
1. Analiza budżetu miasta na 2014 rok. 
2. Kontrola umorzeń podatku od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych 
w 2011 – 2012 roku. 
3. Analiza wydatków na Promocję Miasta.

6. Grudzień 
1. Uchwalenie budżetu miasta na 2014 rok. 
2. Uchwalenie planu pracy Rady miasta na 2014 rok.

7. Termin stały 
1. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw skierowanych do Komisji. 
2. Kontrole zlecone przez Radę Miasta w zakresie wskazanym przez Radę 
Miasta. 
3. Informacja dotycząca ogłoszonych przetargów w tym na realizacje zadań 
budżetowych i sprzedaż nieruchomości.

Id: DCB5CD02-6CB6-4174-8C0B-73EF960F6010. Podpisany Strona 1




